КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03.06.2025 № 6/39
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок управления

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в Порядок управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 28.05.2021 № 6/29 (с изменениями, внесенными и утвержденными

решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.04.2024 №4/17, от 28.08.2024 №10/43),

следующие изменения:

1.1. Пункт 4.3.4 изложить в следующей редакции:

«4.3.4. Принимает решения о принятии (приобретении) недвижимого имущества (за

исключением жилых помещений) в муниципальную собственность муниципального

образования и зачислении его в муниципальную казну муниципального образования в

соответствии с действующим законодательством.».

1.2. Пункт 4.4.5 изложить в следующей редакции:

«4.4.5. Принимает решения о принятии (приобретении) движимого имущества,

жилых помещений, в муниципальную собственность муниципального образования и

зачислении его в муниципальную казну муниципального образования в соответствии с

действующим законодательством.».

2

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения возникшие с 1 апреля 2025 года.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     С.В.Завьялов